Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30» марта  2015 года                                                                               № 15

	Об утверждении Положения о Комиссии по установлению  стажа муниципальной службы

В целях определения стажа муниципальной службы и (или) зачета в него иных периодов трудовой деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г.                  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 27.03.2009г. № 13-оз «О должностях, периоды работы на которых включаются в стаж муниципальной службы, порядке его исчисления и зачета в него иных периодов трудовой деятельности», Законом Иркутской области   от 04.04.2008г. № 3-оз «О перечне должностей, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж государственной гражданской и муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским и муниципальным служащим Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23, 46, 51 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок представления документов в Комиссию по установлению стажа муниципальной службы (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение о Комиссии по установлению стажа муниципальной службы (Приложение № 2).
3. Утвердить форму заявления об установлении стажа муниципальной службы для зачета в него иных периодов трудовой деятельности (Приложение № 3).
4. Утвердить форму заявления об установлении стажа муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет (Приложение № 4).
5. Утвердить форму протокола заседания Комиссии по установлению стажа муниципальной службы (Приложение № 5).
6. Инспектору по кадрам администрации Бузыкановского муниципального образования Павловской Л.В. ознакомить с данным постановлением муниципальных служащих администрации Бузыкановского муниципального образования под роспись  в течение пяти дней после издания настоящего постановления.
7. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования          П.М.Кулаков